У К А З

ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от & 0. D 3. oi&t&C г. Грозный

Об установлении праздничного дня
«День молодежи Чеченской Республики»

Отмечая заслуги чеченской молодежи в укреплении мира и
стабильности в Чеченской Республике, ее роль в восстановлении экономики
и социальной сферы Чеченской Республики, а также в целях создания и
обеспечения правовых, экономических и организационных условий
деятельности молодежи, направленной на социальное становление, развитие
и самореализацию в общественной жизни,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить 5 октября Днем молодежи Чеченской Республики.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

C \Documdnl» 4IW1 SwmJl4>cOOI3»Pi6^4B» стл\Докуиеиты,1 Гаспор»*«..н. |7p.rjH/w«<i'y».<U о обълиыпнн пр*м »»''''‘"о  ли.-dor